中 国 药 学 发 展 奖 奖 励 工 作 委 员 会

 关于延长“第十六届中国药学发展奖”

推荐截止日期的通知

各有关单位、各位专家：

    鉴于当前疫情防控工作要求，为保证各单位组织申报、

推荐“第十六届中国药学发展奖”工作的质量和进度，经研

究决定，将申报材料受理的截止日期延长至 2022 年 9 月 30

日。请各推荐单位按照新的时间要求开展各项申报与推荐工

作。

特此通知

中国药学发展奖奖励工作委员

  北京长江药学发展基金会

2022 年 8 月 20 日